Renata Potankova
Tel: +420 731 108 813
info@malagareality.cz

Fuengirola

Typ

Loznice
Koupelny

Zastavena

plocha
Pozemek
Bazén
Parkovani

Zahrada

Middle Floor

Apartment
3
3

93 m?

0 m?
0

1

0

] mmumm: f!’lﬂﬂ!ﬂlmﬂ

P ——

499 545 €
=~ 12 153 930 K¢

R5292964

Penthouse v La Calerita, Fuengirola - 3 loznice a 3 koupelny
Objevte tento exkluzivni penthouse, navrzeny s nejvyssi kvalitou
povrchovych Uprav pro maximalni pohodli. Uzijte si vynikajici
akustickou izolaci ve sténach a stropech, podlahové vytapéni v
hlavni koupelné a efektivni aerotermalni systém. Kromé toho je
budova drzitelem certifikdtu energetické Ucinnosti, ktery zajistuje
udrzitelnost a Uspory energie. PIné vybavené kuchyné, okenni
okenice a predinstalace pro elektrické nabijeni vozidel v souladu s
aktudlnimi predpisy. Strategické umisténi v oblasti Fuengirola - La
Calerita Real Building se nachazi v privilegovaném prostredi, s

rychlym pfistupem...




